



Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**  
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9  
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886  
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847  
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



## Objednávka č: 7231003455 ze dne 09.02.2023

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

**Iveco Czech Republic, a.s.**  
**Dobrovského 74**  
**566 01 Vysoké Mýto - Pražské Předměstí**

**IČ : 48171131**

**DIČ: CZ48171131**

Vaše číslo u nás: 807511

Dodací lhůta: **22.02.2023**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

| Pol. | Materiál<br>Obj.množství                                                                                                             | Označení<br>Jednotka                        | Cena MJ (bez DPH) | Cena (bez DPH) |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------|-------------------|----------------|
| 10   | 504109413000                                                                                                                         | Alternátor MITSUBISHI 90A<br>2 Kus          | 3.750,00          | 7.500,00       |
|      | Objednávka podle smlouvy č. VZ0156613<br>Odvolávka na kontrakt 9001000398 Položka 00060                                              |                                             |                   |                |
| 20   | 500185719900                                                                                                                         | Kroužek těs.5001857199/504042683<br>2 Kus   | 614,50            | 1.229,00       |
|      | Číslo dílu výrobce: 5001857199,504042683<br>Objednávka podle smlouvy č. VZ0153390<br>Odvolávka na kontrakt 9001000377 Položka 00040  |                                             |                   |                |
| 30   | 500185798000                                                                                                                         | Kroužek "0" 110x3,53 čerp.chlazení<br>5 Kus | 53,75             | 268,75         |
|      | Číslo dílu výrobce: E17291781<br>Objednávka podle smlouvy č. VZ0153390<br>Odvolávka na kontrakt 9001000377 Položka 00080             |                                             |                   |                |
| 40   | 500185798200                                                                                                                         | Spouštěč IVECO-DENSO SOR 99432760<br>3 Kus  | 5.062,50          | 15.187,50      |
|      | Číslo dílu výrobce: 9999432760,5802899061<br>Objednávka podle smlouvy č. VZ0148948<br>Odvolávka na kontrakt 9001000342 Položka 00030 |                                             |                   |                |
| 50   | 500185817500                                                                                                                         | Kroužek "0" výměníku tepla IVECO<br>20 Kus  | 36,26             | 725,20         |
|      | Objednávka podle smlouvy č. VZ0139085<br>Odvolávka na kontrakt 9001000280 Položka 00110                                              |                                             |                   |                |



Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**  
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9  
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886  
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847  
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Objednávka č: 7231003455 ze dne 09.02.2023**

Měna **CZK**

| Pol.                                                                                                                                                                                                  | Materiál<br>Obj.množství | Označení<br>Jednotka                                 | Cena MJ (bez DPH)           | Cena (bez DPH) |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|------------------------------------------------------|-----------------------------|----------------|
| 70                                                                                                                                                                                                    | 500601411300<br>20 Kus   | Kroužek "0"<br>9,47                                  | 44,12x2,62 9917283581konsig | 189,40         |
| Číslo dílu výrobce: 9917283581<br>Objednávka podle smlouvy č. VZ0155368<br>Odvolávka na kontrakt 9001000390 Položka 00060                                                                             |                          |                                                      |                             |                |
| 80                                                                                                                                                                                                    | 580165956000<br>5 Kus    | Filtr odvětr.klik.skř.CURSOR SOR NB18 E6<br>875,00   |                             | 4.375,00       |
| Číslo dílu výrobce: 5801659560,995801659560,99504334915<br>Objednávka podle smlouvy č. VZ0143064<br>Odvolávka na kontrakt 9001000298 Položka 00110                                                    |                          |                                                      |                             |                |
| 90                                                                                                                                                                                                    | 879900001159<br>2 Kus    | Trubka měrky oleje SOR NB18 99504117964<br>374,43    |                             | 748,86         |
| Číslo dílu výrobce: 99504117964<br>Objednávka podle smlouvy č. VZ0156613<br>Odvolávka na kontrakt 9001000398 Položka 00100                                                                            |                          |                                                      |                             |                |
| 100                                                                                                                                                                                                   | 879900002320<br>1 Kus    | Modul dávk.močoviny SOR995801755290 E6<br>3.727,00   |                             | 3.727,00       |
| Číslo dílu výrobce: 995801755290<br>Objednávka podle smlouvy č. VZ0147320<br>Odvolávka na kontrakt 9001000336 Položka 00090                                                                           |                          |                                                      |                             |                |
| 110                                                                                                                                                                                                   | 879900002614<br>2 Kus    | Ventil odvětráv.víka mot.SOR 99504371134<br>1.317,75 |                             | 2.635,50       |
| Číslo dílu výrobce: 99504371134,995802276802,5802276802<br>Objednávka podle smlouvy č. VZ0156613<br>Odvolávka na kontrakt 9001000398 Položka 00120<br>K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky |                          |                                                      |                             |                |
| 120                                                                                                                                                                                                   | 879900003727<br>1 Kus    | Sada oprav.filtru E6 step C 995802084064<br>4.800,00 |                             | 4.800,00       |
| Číslo dílu výrobce: 995802084064<br>Objednávka podle smlouvy č. VZ0148948<br>Odvolávka na kontrakt 9001000342 Položka 00130                                                                           |                          |                                                      |                             |                |
| 130                                                                                                                                                                                                   | 984244530000<br>1 Kus    | Alternátor 28V/80A E98424453<br>4.059,50             |                             | 4.059,50       |
| Číslo dílu výrobce: 98424453<br>Objednávka podle smlouvy č. VZ0143064<br>Odvolávka na kontrakt 9001000298 Položka 00190                                                                               |                          |                                                      |                             |                |
| 140                                                                                                                                                                                                   | 994472900000<br>5 Kus    | Kroužek těs. 88x123x15 SOR<br>437,50                 |                             | 2.187,50       |



Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost

# Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

## Objednávka č: 7231003455 ze dne 09.02.2023

Měna **CZK**

| Pol. | Materiál<br>Obj.množství | Označení<br>Jednotka | Cena MJ (bez DPH) | Cena (bez DPH) |
|------|--------------------------|----------------------|-------------------|----------------|
|------|--------------------------|----------------------|-------------------|----------------|

Číslo dílu výrobce: E504042684,9999447290,5001857196

Objednávka podle smlouvy č. VZ0156613

Odvolávka na kontrakt 9001000398 Položka 00130

|     |              |                                          |  |          |
|-----|--------------|------------------------------------------|--|----------|
| 150 | 500185714200 | Podložka vyrovn.0,08 vložky vál.98456128 |  |          |
|     | 30 Kus       | 42,75                                    |  | 1.282,50 |

Číslo dílu výrobce: E98456128,5098456128

Objednávka podle smlouvy č. VZ0155368

Odvolávka na kontrakt 9001000390 Položka 00020

|     |              |                                          |  |          |
|-----|--------------|------------------------------------------|--|----------|
| 160 | 500185721300 | Těsnění čističe odv.kl.500383043,2996234 |  |          |
|     | 100 Kus      | 73,82                                    |  | 7.382,00 |

Číslo dílu výrobce: 500383043,E2996234,992996234

Objednávka podle smlouvy č. VZ0143064

Odvolávka na kontrakt 9001000298 Položka 00040

K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

|     |              |                                          |  |          |
|-----|--------------|------------------------------------------|--|----------|
| 170 | 879900000514 | Držák hrub.filt.+filtr+snímač99504082415 |  |          |
|     | 1 Kus        | 1.929,15                                 |  | 1.929,15 |

Číslo dílu výrobce: 99504082415

Objednávka podle smlouvy č. VZ0156613

Odvolávka na kontrakt 9001000398 Položka 00140

|     |              |                                          |  |          |
|-----|--------------|------------------------------------------|--|----------|
| 180 | 879900001041 | Silentblok motoru SOR 9941219892 konsig" |  |          |
|     | 4 Kus        | 1.338,75                                 |  | 5.355,00 |

Číslo dílu výrobce: 9941219892,41272823

Objednávka podle smlouvy č. VZ0153390

Odvolávka na kontrakt 9001000377 Položka 00160

|     |              |                                         |  |        |
|-----|--------------|-----------------------------------------|--|--------|
| 190 | 879900001159 | Trubka měrky oleje SOR NB18 99504117964 |  |        |
|     | 2 Kus        | 374,43                                  |  | 748,86 |

Číslo dílu výrobce: 99504117964

Objednávka podle smlouvy č. VZ0156613

Odvolávka na kontrakt 9001000398 Položka 00100

|     |              |                                          |  |          |
|-----|--------------|------------------------------------------|--|----------|
| 200 | 879900003727 | Sada oprav.filtru E6 step C 995802084064 |  |          |
|     | 1 Kus        | 4.800,00                                 |  | 4.800,00 |

Číslo dílu výrobce: 995802084064

Objednávka podle smlouvy č. VZ0148948

Odvolávka na kontrakt 9001000342 Položka 00130

|     |             |                                          |  |        |
|-----|-------------|------------------------------------------|--|--------|
| 220 | 71400000885 | Řemen drážk. 4PK 1008(99504388054)konsig |  |        |
|     | 2 Kus       | 312,93                                   |  | 625,86 |

Číslo dílu výrobce: 99504388054

Objednávka podle smlouvy č. VZ0155368

Odvolávka na kontrakt 9001000390 Položka 00010



Dopravní podnik hl. m. Prahy,  
akciová společnost

**Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost**

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

**Objednávka č: 7231003455 ze dne 09.02.2023**

Měna **CZK**

| Pol. | Materiál<br>Obj.množství | Označení<br>Jednotka | Cena MJ (bez DPH) | Cena (bez DPH) |
|------|--------------------------|----------------------|-------------------|----------------|
|------|--------------------------|----------------------|-------------------|----------------|

|     |             |                                                   |        |        |
|-----|-------------|---------------------------------------------------|--------|--------|
| 230 | 71400000914 | Řemen drážk. 8PK 1707(995801381931konsig<br>3 Kus | 317,50 | 952,50 |
|-----|-------------|---------------------------------------------------|--------|--------|

Číslo dílu výrobce: 995801381931

Objednávka podle smlouvy č. VZ0139085

Odvolávka na kontrakt 9001000280 Položka 00010

K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

**Celková hodnota (bez DPH) 70.709,08 CZK**

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....  
Razítko a podpis dodavatele:

.....  
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1